

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงกายภาพ

ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาค้าไฮ-วังสำราญ ตอน 1 ระหว่าง กม.66+770-กม.66+999

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

โดยปรับปรุงกายภาพ ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาค้าไฮ-วังสำราญ ตอน 1 ระหว่าง กม.66+770-

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงกายภาพ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 8,023,139.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชุมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 สุทินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชุมนุม พันธุ์แก้ว

02 เมษายน 2567 13:33:24

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงร่างกาย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนคูม 0203 ตอน นาคไ้โฮวังสำราญ ตอน 1 ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.66+770-กม.66+999 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงร่างกาย							
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	4,415.000	3.67	16,203.05	1.3520	4.96	21,906.52
2	1.2 งานขนย้ายวัสดุ	ตัน	521.000	52.37	27,284.77	1.3520	70.80	36,889.00
3	1.3 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,077.000	46.07	141,757.39	1.3520	62.28	191,655.99
4	1.4 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	120.000	139.42	16,730.40	1.3520	188.49	22,619.50
5	1.5 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	660.000	213.12	140,659.20	1.3520	288.13	190,171.23
6	1.6 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	883.000	276.97	244,564.51	1.3520	374.46	330,651.21
7	1.7 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	442.000	905.22	400,107.24	1.3520	1,223.85	540,944.98
8	1.8 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	4,415.000	840.48	3,710,719.20	1.3520	1,136.32	5,016,892.35
9	1.9 EXPANSION JOINT	เมตร	61.000	569.10	34,715.10	1.3520	769.42	46,934.81
10	1.10 CONTRACTION JOINT	เมตร	1,108.000	344.32	381,506.56	1.3520	465.52	515,796.86

ชุนนุ่มี พันธุ์แก้ว

02 เมษายน 2567 13:33:29







แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาที่การงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณท้ายบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงร่างกาย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคม 0203 ตอน นำค่าไฮ-วังสร้างญ ตอน 1 ระหว่าง กม.66+770-กม.66+999 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

  
( สุทินันท์ โชติทรงทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ชุมน พิณแแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( สายเพชร พิณแแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**



(นายนิคม เทพบุตร)  
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาราชการแทน  
ผอ.ขท. หนองบัวลำภู